АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 88

от 24 августа 2016 г.                                                                                х. Романов

Об отмене постановления от 26 апреля 2016 г. № 45

«Об уточнении адреса (местоположения) земельного участка сельскохозяйственного назначения»

        В связи с ошибочным уточнением  адреса (местоположения) земельного участка сельскохозяйственного назначения находящегося в общей долевой собственности с кадастровым номером 61:09:0600005:87, Администрация Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 26 апреля 2016 г. № 45 «Об уточнении адреса(местоположения) земельного участка сельскохозяйственного назначения».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского

сельского поселения                                                        С. В. Яцкий